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A I K S V 
Nachwuchs und Ausbildung 

 
Schiessanlagen: 

Eggerstanden 
Gonten 

Oberegg 



Rang Name / Vorname Verein Auszeichnung Total

1 Knechtle Remo 2007 U15 Gonten Jugendliche 1 88

2 Samanes Alfonso 2006 U15 Eggerstanden Jugendliche 1 87

3 Loppacher Jesse 2006 U15 Oberegg Jugendliche 1 87

4 Rüegg Silvio 2008 U15 Oberegg Jugendliche 1 77

5 Fässler Adrian 2007 U15 Gonten Jugendliche 1 76

6 Oggier Daniel 2006 U15 Oberegg Jugendliche 0 74

7 Samanes Adriel 2008 U15 Eggerstanden Jugendliche 0 72

8 Schmid Aaron 2010 U15 Oberegg Jugendliche 0 64

9 Geiger Benjamin 2010 U15 Oberegg Jugendliche 0 63

10 Aregger Lukas 2010 U15 Oberegg Jugendliche 0 61

11 Bischofberger Lars 2006 U15 Gonten Jugendliche 0 48

5 Auszeichnungen
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Rang Gruppe 50% JUVE JSWS Total

1 Oberegg 1 221.5 238 459.5

Loppacher Jesse 2006 Jug 84.5 87 171.5

Oggier Daniel 2006 Jug 57.0 74 131.0

Rüegg Silvio 2008 Jug 80.0 77 157.0

2 Gonten 1 186.5 212 398.5

Knechtle Remo 2007 Jug 85.0 88 173.0

Fässler Adrian 2007 Jug 71.0 76 147.0

Bischofberger Lars 2006 Jug 30.5 48 78.5

3 Eggerstanden 1 214.0 159 373.0

Samanes Adriel 2008 Jug 76.0 72 148.0

Kuster Lias 2007 Jug 63.0 0 63.0

Samanes Alfonso 2006 Jug 75.0 87 162.0

4 Oberegg 2 182.5 188 370.5

Geiger Benjamin 2010 Jug 77.0 63 140.0

Schmid Aaron 2010 Jug 62.5 64 126.5

Aregger Lukas 2010 Jug 43.0 61 104.0

22. August 2020 - Gruppenwettkampf Jugendschützen
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Rang Name / Vorname Verein Auszeichnung Total

1 Hochreutener David 2002 U21 Oberegg Kurs 4 1 92

2 Koller Andreas 2004 U17 Oberegg Kurs 2 1 91

3 Förtner Silas 2000 U21 Oberegg Kurs 3 1 91

4 Frischknecht Adrian 2004 U17 Gonten Kurs 1 1 90

5 Loppacher Sebastian 2004 U17 Oberegg Kurs 2 1 89

6 Rohner Philipp 2003 U21 Oberegg Kurs 3 1 89

7 Koch Ronja 2005 U17 Gonten Kurs 1 1 88

8 Seitz Silvan 2003 U21 Oberegg Kurs 3 1 88

9 Spirig Kimi 2001 U21 Oberegg Kurs 5 1 88

10 Oggier Stefan 2000 U21 Oberegg Kurs 2 1 88

11 Eugster Mike 2001 U21 Oberegg Kurs 5 1 87

12 Rusch Mauro 2004 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 86

13 Sutter Manuel 2003 U21 Gonten Kurs 3 1 86

14 Klee Roman 2001 U21 Oberegg Kurs 5 1 86

15 Zumstein Vincenza 2005 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 85

16 Speck Corina 2005 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 85

17 Berchthold Patrick 2004 U17 Gonten Kurs 2 1 84

18 Fuster Ramona 2003 U21 Eggerstanden Kurs 3 1 84

19 Bischofberger Severin 2005 U17 Oberegg Kurs 1 1 83

20 Rohner Yannick 2002 U21 Oberegg Kurs 4 1 83

21 Rusch Adrian 2001 U21 Eggerstanden Kurs 3 1 83

22 Roncoroni Romana 2001 U21 Oberegg Kurs 4 1 83

23 Bischofberger Michèle 2004 U17 Oberegg Kurs 2 1 82

24 Loppacher Fabiano 2002 U21 Oberegg Kurs 4 1 82

25 Langenauer Jan 2004 U17 Gonten Kurs 2 1 80

26 Gmünder Ralf 2005 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 79

27 Aemisegger Elia 2004 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 78

28 Fässler Zeno 2002 U21 Eggerstanden Kurs 4 0 77

29 Mösli Jonas 2002 U21 Oberegg Kurs 4 0 77

30 Brülisauer Livia 2005 U17 Gonten Kurs 1 0 57

27 Auszeichnungen
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Rang Gruppe 50% JUVE JSWS Total

1 Oberegg 2 349.0 350 699.0

Hochreutener David 2002 K 4 85.5 92 177.5

Eugster Mike 2001 K 5 86.5 87 173.5

Roncoroni Romana 2001 K 4 87.0 83 170.0

Oggier Stefan 2000 K 2 90.0 88 178.0

2 Oberegg 1 348.5 342 690.5

Seitz Silvan 2003 K 3 91.0 88 179.0

Bischofberger Severin 2005 K 1 84.5 83 167.5

Loppacher Sebastian 2004 K 2 86.5 89 175.5

Bischofberger Michèle 2004 K 2 86.5 82 168.5

3 Oberegg 3 335.0 348 683.0

Klee Roman 2001 K 5 81.5 86 167.5

Rohner Philipp 2003 K 3 90.0 89 179.0

Loppacher Fabiano 2002 K 4 79.0 82 161.0

Koller Andreas 2004 K 2 84.5 91 175.5

4 Oberegg 4 319.0 339 658.0

Mösli Jonas 2002 K 4 79.5 77 156.5

Spirig Kimi 2001 K 5 79.5 88 167.5

Förtner Silas 2000 K 3 76.0 91 167.0

Rohner Yannick 2002 K 4 84.0 83 167.0

5 Eggerstanden 1 330.0 323 653.0

Rusch Adrian 2001 K 3 80.5 83 163.5

Speck Corina 2005 K 1 89.0 85 174.0

Fässler Zeno 2002 K 4 78.0 77 155.0

Aemisegger Elia 2004 K 1 82.5 78 160.5

6 Gonten 1 310.5 342 652.5

Langenauer Jan 2004 K 2 76.5 80 156.5

Koch Ronja 2005 K 1 79.5 88 167.5

Berchthold Patrick 2004 K 2 76.5 84 160.5

Frischknecht Adrian 2004 K 1 78.0 90 168.0

7 Eggerstanden 2 317.5 334 651.5

Gmünder Ralf 2005 K 1 78.5 79 157.5

Fuster Ramona 2003 K 3 75.5 84 159.5

Rusch Mauro 2004 K 1 87.5 86 173.5

Zumstein Vincenza 2005 K 1 76.0 85 161.0
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Rang Name / Vorname Verein Auszeichnung Total

1 Hochreutener David 2002 U21 Oberegg Standard 1 99

2 Bischofberger Michèle 2004 U17 Oberegg Standard 1 89

3 Eugster Mike 2001 U21 Oberegg Standard 1 87

4 Förtner Silas 2000 U21 Oberegg Standard 0 85

5 Bischofberger Severin 2005 U17 Oberegg Standard 0 82

6 Loppacher Fabiano 2002 U21 Oberegg Standard 0 77

7 Oggier Stefan 2000 U21 Oberegg Standard 0 70

3 Auszeichnungen
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Rang Name / Vorname Verein Total

1 Walser Lukas 1989 E Oberegg Leiter 93

2 Schmid Daniel 1993 E Eggerstanden Leiter 89

3 Sonderegger Silvio 1994 E Oberegg Leiter 89

4 Inauen Manuel 1994 E Eggerstanden Leiter 88

5 Walser Isidor 1950 SV Oberegg Leiter 85

6 Knechtle Martin 1976 E Gonten Leiter 83

7 Frehner Christian 1961 S Gonten Leiter 78

8 Huber Josef 1997 E Gonten Leiter 77

9 Fürer Max 1986 E Oberegg Leiter 66

10 Messmer Silvio 1981 E Eggerstanden Leiter 64
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